REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “INFO- Telecom” SHPK TIRANE

NUIS K92402002P
Adresa .Rruga “Faik Konica” Nr.1, Pall i Kugq, Tiran&
Kapitali i Regjistruar 20,000,000 lek&

Kapitali i Paguar 20,000,000 leké Tirané mé, 23.11.2022
VENDIM
I - - s
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE
PER

CAKTIM EKSPERTI PER ZMADHIMIN E KAPITALIT TE REGJISTRUAR

Asambleja e Pérgjithshme e shoqérisé “INFO-Telecom” shpk Tirang, e mbledhur sot mé daté
23.11.2022 prané Selisé s& shoqgrisé, me prezencén e Ortakut t& Vetém te Shogerise - Shogeria
“GJONAJ GROUP HOLDINGS” SHPK (Nuis:M22010013H) perfaqesuar nga Administratori
Zj.Kristjana Zhamo me karte identiteti Nr.J35510032J, zotérues i kuotes s& kapitalit me vlerén
20,000,000 lek&, mori n& shqyrtim problemin e zmadhimit t& Kapitalit t& Regjistruar dhe n&
pérfundim , bazuar né ligjin nr. 9901, dat& 14.04.2008 Pér Tregtarét dhe Shoqérité tregtare”,

VENDOSI,

1. Té& zmadhohet Kapitali i Regjistruar i shogérisé duke pérdorur aktivet e veta t€ krijuara
me Fitimet Neto dhe Rezervat e Tjera sipas bilancit dat€ 31.12.2021.

2. Caktohet Z. Edison STOJNA, Auditues Ligjor , ligenca nr.476 Ekspert i Pavarur pér t€
hartuar Raportin e Ekspertit t& Pavarur pér vlersimin e Zmadhimit t&¢ Kapitalit t&
Regjistruar t& shoqérisé si dhe pér dhénien e sigurisé pér kété qéllim.

Ngarkohet administratori i shogerise Z Marin GJONAJ pér zbatimin e kétij vendimi.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
GJONAJ GROUP HOLDINGS SHPK
perfagesuar nga Administratori

Kristjana Zhamo o~
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “INFO- Telecom” SHPK TIRANE

NUIS K92402002P
Adresa .. Rruga “Faik Konica” Nr.1, Pall i Kug, Tirane
Kapitali i Regjistruar 20,000,000 leké

Kapitali i Paguar . 20,000,000 lek& Tirané mé, 26.11.2022
VENDIM
. e I 13 13 as
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE
PER

MIRATIMIN E ZMADHIMIT TE KAPITALIT TE REGJISTRUAR

Asambleja e Pérgjithshme e shogérisé “INFO-Telecom” shpk Tirang, e mbledhur sot mé daté
26.11.2022 prané Selisé s& shoqérisé, me prezencén e Ortakut t& Vetém te Shogerise - Shogeria
“GJONAJ GROUP HOLDINGS” SHPK (Nuis:M22010013H) perfagesuar nga Administratori
Zj Kristjana Zhamo me Karte identiteti Nr.J35510032], zotérues i kuotes s& kapitalit me vlerén
20,000,000 lek& mori né shqyrtim zmadhimin e Kapitalit t& Regjistruar n& bazé t&€ Raportit t€
Vlergsimit dhe t& Dhénies s& Sigurisé nga Eksperti i Pavarur Z. Edison Stojna, Auditues Ligjor ,

licenca nr.476 . dhe, bazuar né ligjin nr. 9901, daté& 14.04.2008 “ Pér Tregtarét dhe Shoqgrité
tregtare” , t&€ ndryshuar,

VENDOSI,

1.- T& miratohet zmadhimi i Kapitalit t& Regjistruar t& shogérisé né vleftén 1,180,000,000 leké,
sipas vlerésimit t& béré né “Raportin e vlerésimit dhe t& dhénies s& siguris€”, daté& 25.11.2022, t&
pérgatitur nga Eksperti i Pavarur Z. Edison Stojna, Auditues Ligjor , ligenca nr.476 , caktuar me
vendimin datg& 23.11.2022 t& Asambles€ s& Pérgjithsme t& shogérisé.

2.- Kapitali i Regjistruar i shogérisé nga 20,000,000 lekg&, pas kétij Zmadhimi béhet
1,200,000,000 lek& , duke u materializuar né 1 kuoté e cila zot€rohet t&résisht nga Ortaku I
Vetém [ shogerise - Shogeria “GJONAJ GROUP HOLDINGS” SHPK (Nuis:M22010013H))

P&r t& zbatuar procedurat e Zmadhimit t& Kapitalit dhe regjistrimin e tij n&¢ Qéndrén Kombétare
t& Biznesit , ngarkohet administratori i shoqérisé.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
GJONAJ GROUP HOLDINGS SHPK
perfagesuar nga Administratori ———
Kristjana Zhamo <
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “GJONAJ GROUP HOLDINGS” SHPK

NUIS M22010013H
Adresa .Rruga “Elbasanit”Ndertesa Park Gate, Kati I, Tiran&

Kapitali i Regjistruar 99,220,506.40 leké

Tirane, me 20.11.2022

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“GJONAJ GROUP HOLDINGS” SHPK

Sot me date 20.11.2022, ne seline e Shogerise “GJONAJ GROUP HOLDINGS" Sh.p.k. ne adresen
Rr.Elbasanit, Ndertesa Park Gate, Tirane, Shgqiperi, e cila eshte ortake me 100% pjesemarrje ne

shogerine “INFO-Telecom” Sh.p.k (NUIS K92402002P) Une Marin Gjonaj, ne cilesine e ortakut te

vetem te shogerise :

VENDOSA:

Te caktoj administratorin e shogerise Zj Kristjana Zhamo me Kkarte identiteti
Nr.J35510032] per te nenshkruar Vendimet e Asamblese se Pergjithshme te Shogerise
“INFO-Telecom” Sh.p.k (NUIS K92402002P) per Zmadhimin e kapitalit te kesaj shoqerise

dhe Caktimin e ekspertit kontabel ne lidhje me kete ceshtje.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

MARIN GJONAJ




